

Årsredovisning för

Renovatio Fastigheter AB

559001-2992

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Rohlin
Styrelseledamot

2023-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renovatio Fastigheter AB, 559001-2992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg registrerades år 2015, bolaget äger och förvaltar fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till V Rohlin Holding AB, 559261-2344, med säte i Åtvidaberg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat då biltvätten varit igång under hela året (under 2021, 8 månaders verksamhet)

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	643 353	314 877	151 999	
Resultat efter finansiella poster	248 255	349 995	97 405	-13 145
Soliditet %	8,7	7,6	7	22

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 617	210 408
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		210 408	-210 408
Årets resultat			127 951
Belopp vid årets utgång	50 000	108 025	127 951

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	108 025
Årets resultat	127 951
Summa	235 976

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	85 976
Summa	235 976

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		643 353	314 877
Övriga rörelseintäkter		384 225	384 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 027 578	698 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 831	-52 626
Övriga externa kostnader		-253 532	-89 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 312	-113 631
Summa rörelsekostnader		-580 675	-255 723
Rörelseresultat		446 903	443 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 673	-93 159
Summa finansiella poster		-198 648	-93 159
Resultat efter finansiella poster		248 255	349 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		-74 000	-85 000
Resultat före skatt		174 255	264 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 304	-54 587
Årets resultat		127 951	210 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 007 879	3 698 885
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	45 144
Summa materiella anläggningstillgångar		4 007 879	3 744 029
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		245 000	215 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		245 000	215 000
Summa anläggningstillgångar		4 252 879	3 959 029
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 147	11 892
Övriga fordringar		310 997	200 004
Summa kortfristiga fordringar		326 144	211 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 618	754 867
Summa kassa och bank		176 618	754 867
Summa omsättningstillgångar		502 762	966 763
SUMMA TILLGÅNGAR		4 755 641	4 925 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 025	47 617
Årets resultat		127 951	210 408
Summa fritt eget kapital		235 976	258 025
Summa eget kapital		285 976	308 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		159 000	85 000
Summa obeskattade reserver		159 000	85 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 718 000	4 237 000
Summa långfristiga skulder		3 718 000	4 237 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		396 000	180 000
Leverantörsskulder		3 975	6 445
Skatteskulder		111 813	67 548
Övriga skulder		80 877	41 774
Summa kortfristiga skulder		592 665	295 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 755 641	4 925 792

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Byggnader	20-25

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 827 973	692 976
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	458 162	3 134 997
Omklassificeringar m.m.	45 144	
Utgående anskaffningsvärden	4 331 279	3 827 973
Ingående avskrivningar	-129 088	-15 457
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-194 312	-113 631
Utgående avskrivningar	-323 400	-129 088
Redovisat värde	4 007 879	3 698 885

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 144	210 595
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		45 144
Omklassificeringar m.m.	-45 144	-210 595
Utgående anskaffningsvärden	0	45 144
Redovisat värde	0	45 144

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 427 000	3 517 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Fastighetsinteckningar	3 900 000	3 900 000
Summa ställda säkerheter	3 900 000	3 900 000

Underskrifter

Åtvidaberg

Viktor Rohlin

2023-03-24

Viktor Rohlin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-24

Pierre Polhammar

Pierre Polhammar
Auktoriserad revisor
